se reúnen en Junta General Extraordinaria de Accionistas de la Compañía ECUASOPORT S.A. 
Intervienen como Presidente la señora Gabriela Solah Ferri y como Secretario el Gerente 
General, el señor Jorge Adrián Ruales Donoso. 
Se verifica la presencia de los señores Jorge Adrián Ruales Donoso propietario de dieciocho 
mil quinientos ochenta y cuatro (18.584) acciones y de la señora Gabriela Solah Ferri 
propietaria de veintiún mil ochocientos dieciséis (21.816) acciones. Verificada la asistencia y 
encontrándose presente la totalidad del capital suscrito y pagado, los presentes resuelven 
unánimemente celebrar la Junta General Extraordinaria de Socios, con el carácter de 
universal, por cumplidos los requisitos según lo dispuesto en la Ley de Compañías y los